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266 MARTIVS
nibusipfiusMethodij compolitum eft,iij. Idus Martij.quo quidem die in exilium ctiam
eicftus firerat, vt viraque re fit memorabilis.
Nosautem 6 patrum fanétiflime,6 facrorum preconum decus,qui digni facki fumus,
vt te & terreftrem haberemus ciuem, & celeftem apud Deum interceflorem,ad arcam
fouocat s, tnam cum defiderio accedimus , eamdue cum omni veneratione compleétentes , has
Nicepho- tibi voces cffundimns: O fublimium & arcanorum myfterierum infpector & contem-
,“;1’;},‘:21“‘““ plator:&dinini ad{pe&isarque fplendoris gloriaabundé proprer mentis puritatem i
PYRS {uftrated patriarchatum atque pontificom {ocietatis particeps,qui & nomine écre fi.
mul cum illis viéorie preconia & premia,erumnis & periculis fuperatis,percepiftizfiz
{cipe benigné (ynceri cordisergate fidem & affectionem, viciflimq, tuas pro nobis ad
Deum puras caftasque precesexhibe: vt Ecclefia fan&ain tranquillitate verfetur, & fiz
desintegra cuftodiatur.In perpetuum nobis Deum propitium redde, & nos, quiincun.
diflima tua monumenta,qui pulcherrima ad falutem inftitata varijs in libris aterclicta
perlegimus,in re(tadogmatum doétrina firmos immobilesq; conferna,& in omnitem
porum varietate conftantes,vtomnem reliquam vitam exemplo tuo fanéke tranfiga.
mus, vt Deo chari imus,& quaeiuftis promifla funt,bona confequamur : [llius miferi.
cordia acmunere, qui propter noshomo fieri, & carne indutus perfpicinoneftdedi
gnatus,Chriftus Deus nofter,qui colendus & adoranduseft cum patre,quieftanteprin
cipium,& diuino fpiritu,qui eftciufdem cumillis cflentize ,authordue vice in fecula fe.
culorum,Amen.

MARTYRIVM SANCTI ET GLORIOSI
MARTYRIS LONGINI CENTVRIONIS. SIMEONE
. Metapbrafte authore.

’ ¥ M Deo verbo propteream, que ex inobedientia nobis
< fuit importata,d bonis prolapfionem,vifum effet fieri ficut
&‘ nos,& voluntaria cruce & morte propter nos fuiffet con.

0 demnatus propter fiam in nos mifericordiam : & chorus

© quidem difcipulorum, timore amicitiz Chrifti effer obli.
%5 tus:quiautem in cum cxdem fpirabitludzi, cum iam mot
SN te damnéflent, vaus eratetiam Longinus ¢Synagoga lu«

/ .‘ dzorum & conftitutus fucrar Centurio cuinfdam numeri
248k militum, Cirm autem executioni effermandata feelerata
e o - /& fententia,& ipfe Chriftusin ligno effet affixus,medicasfum
SRl aS RS Q) prum ex ligno guftum,admirandus hic Longinus habebat
crucis cuftodiam (ibi commiffam cum fuis militibus.Signis autem & prodigijs,que cit.
L cacrucem fadta funt,ad veritatem deduétus,omniexcuflo metu, lib;r& Chyriftn ?p[iau\